
Cambor 2022 - Revezamento
Clube Sta Mônica - Colombo 24.4.2022

Clube de Orientação Gralha Azul

Alexandre de Queiroz Rodrigues
Confederação Brasileira de Orientação
Percurso : ABERTO (#3) 
Tempo : 0:34:42 (17'21"/km)

18/34 O.K.

Resultados completos em Webres
1. ABERTO 8 0:35:16
2. ABERTO 10 0:35:38
3. ABERTO 4 0:39:33

1. 38 00:05:50 266m 21'56"/km
2. 49 00:05:40 00:11:30 225m 25'11"/km
3. 37 00:02:20 00:13:50 274m 8'31"/km
4. 36 00:04:42 00:18:32 347m 13'33"/km
5. 56 00:06:09 00:24:41 152m 40'28"/km
6. 67 00:06:44 00:31:25 258m 26'06"/km
7. 55 00:01:01 00:32:26 121m 8'24"/km
8. 60 00:01:58 00:34:24 221m 8'54"/km
9. 999 00:00:18 00:34:42 88m 3'25"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://coga.cmc.ensino.eb.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4015
https://www.helga-o.com

